à l’assemblée d’attribuer une prime annuelle exceptionnelle de neuf cents euros brut (900,00 €) 

aux employés sous contrat de droit privé, ayant effectué la saison complète du 1er avril au 11 
novembre 2025. 

Elle propose que Madame Ervelynn Morisset, Responsable des guides, perçoive une 
gratification de mille quatre cents euros brut (1 400,00 €). 

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal, suite à un vote à main levée donnant le résultat 
suivant : Nombre de votants : 8   Pour : 7    Contre : 0            Abstention : 1 

• accepte de verser une gratification à chaque membre du personnel ayant été sous contrat de